[bookmark: _GoBack]
image1.emf
 Главе муниципального образования    «пгт Камские Поляны»   Нижнекамского муниципального района    Республики Татарстан      Р. Р. Сал а хутдинову       о т   __________ __________________ _______       проживающего (ей) по адресу: ___________       тел.:_____________________________ _____       З аявление     __________________________________________________________________ __________________________________________________________________ __________________________________________________________________ ______________________________________ ____________________________ __________________________________________________________________ __________________________________________________________________       дата   подпись

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc

		Главе муниципального образования

«пгт Камские Поляны»

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

Р. Р. Салахутдинову

от ___________________________________

проживающего (ей) по адресу: ___________

тел.:__________________________________

Заявление

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

дата

подпись

		Руководителю исполнительного комитета муниципального образования

«пгт Камские Поляны»

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

Н. В. Чачакаеву

от ___________________________________

проживающего (ей) по адресу: ___________

тел.:__________________________________

заявление

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

дата

подпись

		Руководителю исполнительного комитета муниципального образования

«пгт Камские Поляны»

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

Н. В. Чачакаеву

от ___________________________________

проживающего (ей) по адресу: ___________

тел.:__________________________________

заявление

Прошу Вас разрешить торговлю (указать вид товара, сроки) около                   р/к «Чулман-базар».

Дата

Подпись

		Руководителю исполнительного комитета муниципального образования

«пгт Камские Поляны»

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

Н. В. Чачакаеву

от ___________________________________

проживающего (ей) по адресу: ___________

тел.:__________________________________

заявление

Прошу Вас выдать справку о заработной плате в период                              с (число, месяц, год) по (число, месяц, год), указать место работы для предъявления в пенсионный фонд.

Дата

Подпись

		Руководителю исполнительного комитета муниципального образования

«пгт Камские Поляны»

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

Н. В. Чачакаеву

от ___________________________________

проживающего (ей) по адресу: ___________

тел.:__________________________________

заявление

Прошу Вас разрешить перепланировку в квартире по адресу:________, указать виды работ по перепланировке).

Дата

Подпись

		Руководителю исполнительного комитета муниципального образования

«пгт Камские Поляны»

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

Н. В. Чачакаеву

от ___________________________________

проживающего (ей) по адресу: ___________

тел.:__________________________________

заявление

Прошу Вас разрешить установку батутов (указать дату и место установки). Чистоту и порядок гарантирую.

Дата

Подпись

заявление

Прошу Вас разрешить торговлю квасом (указать дату и место торговли). Чистоту и порядок гарантирую.

Дата

Подпись

		Главе муниципального образования

«пгт Камские Поляны»

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

Р. Р. Салахутдинову

от ___________________________________

проживающего (ей) по адресу: ___________

тел.:__________________________________

заявление

Прошу Вас выдать земельный участок для строительства индивидуального жилья.

Дата

Подпись